PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18   марта     2010 г.   №   369

                         г. Рубцовск
	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Модернизация технологического оборудования школьных столовых в городе Рубцовске» на 2009-2010 годы, принятую решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2008 № 59

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Модернизация технологического оборудования школьных столовых в городе Рубцовске» на 2009-2010 годы, принятую решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2008 № 59, изложив раздел 4 программы «Перечень программных мероприятий» в следующей редакции:

«
	№
	Наименование
 мероприятия
	Сумма затрат (тыс. руб)
	Направления расходов и источников финансирования
	Исполнитель
	Ожидаемый
 результат

	2009г.
	2010г.
	Всего

	1.
	Проведение ремонтных работ в муниципальных общеобразовательных школах:

2009 год:

в МОУ «Лицей «Эрудит»

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 19», МОУ «Гимназия № 3» МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24»
2010 год:

в МОУ «Кадетская средняя общеобразовательная школа № 2», МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 «Кадетский корпус юных спасателей», МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7», МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 23», МОУ «Гимназия «Планета детства»
	5256,3

3000,0

1336,3

920,0

	6508,7

3500,0

1536,7

1472,0
	117650,0

6500,0

2873,0

2392,0
	Всего

Местный бюджет

Краевой бюджет

Внебюджетные средства
	МУ «Управление образования»

г. Рубцовска
	Соответствие пищеблоков общеобразовательных школ санитарно гигиеническим требованиям.

	2.
	Приобретение нового технологического оборудования для оснащения школьных столовых:

2009 год:

в МОУ «Лицей «Эрудит» МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 19», МОУ «Гимназия № 3»  МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24»,

2010 год:

в МОУ «Кадетская средняя общеобразовательная школа № 2», МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 «Кадетский корпус юных спасателей», МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7», МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 23», МОУ «Гимназия «Планета детства»
	3180,0
	3180,0
	6360,0
	Краевой бюджет
	МУ«Управление образования» г. Рубцовска
	Приведение материально-технической базы школьных столовых, обеспечивающих пи​тание детей и подростков в общеобразовательных учреждениях, в соответствие с современными разработками и технологиями

Повышение качества питания школьников

	Итого
	8436,3
	9688,7
	18125,0

2. Решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.05.2009 № 171 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Модернизация технологического оборудования школьных столовых в городе Рубцовске» на 2009-2010 годы» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (А.Д. Гуньков).
Глава города

       П.П. Гамалеев